NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E VELA SERIE
VELA SERIE Lednovate B.V.  |  Tijinkskamp 4  |  7631 AK Ootmarsum  |  www.lednovate.nl  |  0541 68 20 46  | info@lednovate.nl
- Ontwikkeling en productie in eigen fabriek in Nederland
- Komt in aanmerking voor de Energie-Investeringsaftrek (E.I.A.) 2022
- Slechts 5% lichtafname bij >100.000 branduren (L95B10)
- Keramische Cree High-Power leds & Meanwell HLG tranformator
- Verbeterde kleurweergave en gelijkmatigheid van het licht

90 29
5
5560
345
400
NOVATE
I N N O V E R E N D  I N  L E D - T E C H N O L O G I E VELA SERIE
VELA SERIE Lednovate B.V.  |  Tijinkskamp 4  |  7631 AK Ootmarsum  |  www.lednovate.nl  |  0541 68 20 46  | info@lednovate.nl
Wijzigingen in uitvoeringen, technische specificaties, afbeeldingen of andere informatie in dit productblad zijn te allen tijde voorbehouden. Aan de inhoud van dit productblad kunnen derhalve op geen enkele
wijze rechten worden ontleend. Opgegeven garanties volgens garantievoorwaarden Lednovate, te vinden op www.lednovate.nl. Opgegeven CCT of lichtkleuren in Kelvin (K) volgens ANSIC78.377-201x. Wij hebben
getracht de informatie in dit productblad zo volledig en nauwkeurig mogelijk te laten zijn. Echter op grond van het complexe productieproces van led-diodes, zijn de typische waarden voor de technische LED
parameters en armatuurprestaties statistische waarden die niet noodzakelijk overeenkomen met de werkelijke technische parameters van een individueel product; Led-producten kunnen afwijken. Lednovate B.V.
behoudt zich te allen tijde het recht voor om de informatie in dit document zonder verdere kennisgeving te wijzigen.
 PROJECTFOTO’S
Omschrijving Artikelnummer Lumen (lm/W) Graden Dim Garantie Bruto
Vela,   75 Watt, 3000K LNV.75.3000 9.000 120 110x90º nee 5 €250,-
Vela,   75 Watt, 4000K LNV.75.4000 9.450 126 110x90º nee 5 €250,-
Vela,   75 Watt, 5700K LNV.75.5700 9.450 126 110x90º nee 5 €250,-
Vela, 150 Watt, 3000K LNV.150.3000 18.000 120 110x90º nee 5 €350,-
Vela, 150 Watt, 4000K LNV.150.4000 18.900 126 110x90º nee 5 €350,-
Vela, 150 Watt, 5700K  LNV.150.5700 18.900 126 110x90º nee 5 €350,-
Vela, 150 Watt, 3000K, 60º LNV.150.3000.60 18.000 120 60º nee 5 €370,-
Vela, 150 Watt, 4000K, 60º LNV.150.4000.60 18.900 126 60º nee 5 €370,-
Vela, 150 Watt, 5700K, 60º LNV.150.5700.60 18.900 126 60º nee 5 €370,-
 VELA